
Dom sprzedaż Zgierz Proboszczewice

607 352 602
Zgierz,  Łódzkie 

Price:  zł560,000.00    Size: 326 m²

3 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
Sprzedaż domu dwurodzinnego z częścią pod działalność gospodarczą w Zgierzu . Dom piętrowy,
w całości podpiwniczony, z końca lat 80., ocieplony, okna PCV. Dwa niezależne wejścia na parter i
piętro domu. Na parterze o pow. 75m 2 znajduje się kuchnia z jadalnią (18m 2 ), salon (22,5m 2
), dwie sypialnie (12m 2 każda), przedpokój z praktycznym schowkiem oraz łazienka z wc. Z
salonu wyjście na duży taras z zejściem do ogrodu. Na pierwsze piętro prowadzą schody na
zewnątrz domu. Na powierzchnię 50m 2 składają się: kuchnia z jadalnią (12m 2 ), salon (20m 2 ),
sypialnia (6m 2 ), przedpokój i łazienka z wc. Istnieje możliwość rozbudowy piętra o powierzchnię
ok. 25m2 w miejscu obecnego tarasu. W pokojach panele podłogowe, tynki zwykłe malowane, w
kuchniach terakota, w przedpokojach terakota, na parterze tynk ozdobny i tynk zwykły, na piętrze
boazeria, w łazienkach glazura i terakota starszego typu. W piwnicy garaż (17m 2) , spiżarnia (7m
2 ), kotłownia (14m 2 ), trzy pomieszczenia gospodarcze (łącznie 27m 2 ) oraz pralnia z wc (6m 2
).

Dodatkowo na działce znajduje się budynek o pow. 67m 2 . Wysokość pomieszczeń 2,6m. W
budynku prąd (z oddzielnym podlicznikiem), siła, centralne ogrzewanie, okna PCV, na podłogach
terakota oraz podwieszane sufity z oświetleniem.

Idealne rozwiązanie dla osób poszukujących domu dla dwóch rodzin z miejscem do prowadzenia
działalności gospodarczej.

Cicha okolica, dojazd drogą asfaltową, w pobliżu przystanek tramwajowy, sklepy i szkoła.

Cena do negocjacji, zapraszamy do oglądania! Sygnatura oferty w biurze: DS-1614

Uwaga dane o ofercie mogą odbiegać od stanu faktycznego i prawnego - biuro nie odpowiada za
niezgodność danych z rzeczywistością. Oferta może być w danym momencie nieaktualna. Prosimy
o telefon.

www.afkpol.com

www.foto.nieruchomosci.pl

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Aneta
Filipiak-Karasińska (licencja nr: 2865)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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